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Meeting Regionale Assoluto
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Verona Centro Federale, Domenica 28/07/2024 ore 11:07
Cron: A - Base v.: 50

Atleta

BUSANA MARTINA
BATTISTELLA CHIARA
SARTORATO DESIRE
GOTTARDO SOPHIE
LACCHIN SOFIA
ENACHE MATILDE
PERENZIN MARGHERITA

HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO

NARDI GIORGIA
BRUGNOLI ALLEGRA
MARIN ANNA
VETTOREL ELENA
VEZZARO GIOIA
SARTOR MARIKA
ZANLUNGO BEATRICE
MIES CATERINA
GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA
MASETTO VIOLA
CREMONESI PENELOPE
TALPO MIA

BRUCO MARTINA
BERTIATO EVA

DE SILVESTRI CATERINA
TANDUO ANITA

LANTE ALICE
PALUDETTO AGNESE
BAZZA GIULIA
TAMASSIA MATILDE
SOLDA' BENEDETTA
FORMENTI CARLOTTA
MARCHI ALESSIA
TAMASSIA CAROLINA
SLOBODIANIUK MILANA
MILANESIO ANNA
CALLEGARO ELENA
VIO AGNESE

Serie

Anno

2002
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2008
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2007
2011
2010
2010
2011
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010

Foglion. 1
28/07/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
ONDABLU SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

GS SWIMMING VICENZA
ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD
ACQUA18 SSD

TEAM VERONA ASD
ONDABLU SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
GS SWIMMING VICENZA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

Tempo Pti

01:07.74
01:09.28
01:09.84
01:10.64
01:10.94
01:12.41
01:13.24
01:13.48
01:13.79
01:13.81
01:14.03
01:14.11
01:15.88
01:16.54
01:16.72
01:16.74
01:17.02
01:17.03
01:18.25
01:18.31
01:18.53
01:19.01
01:19.25
01:20.01
01:20.16
01:20.63
01:21.58
01:21.92
01:21.93
01:22.47
01:24.38
01:24.55
01:26.18
01:26.47
01:26.66
01:26.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

